
MUNICIPIO DE ROSAMORADA
NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/nov./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
04:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$79,647,835.30GOBIERNO $103,111,694.77 $103,111,694.77$23,995,478.50 $531,619.03$103,643,313.80

$20,304,944.00LEGISLACIÓN $20,324,303.35 $20,324,303.35$41,305.53 $21,946.18$20,346,249.53

$1,518,171.92JUSTICIA $1,549,795.17 $1,549,795.17$39,605.49 $7,982.24$1,557,777.41

$18,778,867.40COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $33,297,598.48 $33,297,598.48$14,888,191.02 $369,459.94$33,667,058.42

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,174,936.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $6,687,023.44 $6,687,023.44$2,541,380.26 $29,292.82$6,716,316.26

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$22,016,151.50ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $24,075,983.45 $24,075,983.45$2,059,831.95 $0.00$24,075,983.45

$12,854,764.48OTROS SERVICIOS GENERALES $17,176,990.88 $17,176,990.88$4,425,164.25 $102,937.85$17,279,928.73

$3,657,265.04DESARROLLO SOCIAL $3,095,216.01 $3,095,216.01-$486,416.51 $75,632.52$3,170,848.53

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$562,302.00SALUD $319,504.55 $319,504.55-$219,854.74 $22,942.71$342,447.26

$3,094,963.04RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $2,775,711.46 $2,775,711.46-$266,561.77 $52,689.81$2,828,401.27

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$37,021,603.72DESARROLLO ECONÓMICO $44,893,554.48 $44,893,554.48$8,012,661.13 $140,710.37$45,034,264.85

$2,373,946.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $3,052,519.98 $3,052,519.98$812,066.06 $133,492.08$3,186,012.06

$1,250,684.72AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $1,659,763.52 $1,659,763.52$416,296.12 $7,217.32$1,666,980.84

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $7,916,654.15 $7,916,654.15$7,916,654.15 $0.00$7,916,654.15

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$33,396,973.00TRANSPORTE $32,264,616.83 $32,264,616.83-$1,132,355.20 $0.97$32,264,617.80

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $120,326,704.06 $31,521,723.12 $151,848,427.18 $151,100,465.26 $151,100,465.26 $747,961.92


